TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Tổ:…………………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ DẠY

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh.

- Tổ trưởng chuyên môn ………….………..

Tôi tên:…………………….………………………………….là giáo viên.

Đang công tác ở Tổ chuyên môn:……………………trường THPT Bình Khánh.

Hôm nay, tôi làm đơn này trình lên Hiệu trưởng và Tổ chuyên môn xem xét cho

tôi được nghỉ dạy………ngày (từ thứ………ngày……/…./….… đến thứ………

ngày……/…./….…)

Vì lý do:…………………………………………… …………………………….

Tôi xin hứa thực hiện đúng quy định trong thời gian nghỉ dạy.

Trong thời gian chờ đợi sự đồng ý của Hiệu trưởng và Tổ trưởng chuyên môn.

Xin chân thành cảm ơn!

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ...… tháng……năm 202…

                                                                                      Người làm đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng Ý kiến của Tổ trưởng chuyên môn

*Lịch dạy dạy thay trong thời gian nghỉ

Thứ, ngày Tiết Lớp sáng Bài dạy Giáo viên dạy thế Ký tên

 1

 2

 3

 4

 5

Thứ, ngày Tiết Lớp chiều Bài dạy Giáo viên dạy thế Ký tên

 1

 2

 3

 4

 5

*Lịch dạy bù

Thứ, ngày Tiết Lớp sáng Bài dạy

 1

 2

 3

 4

 5

Thứ, ngày Tiết Lớp chiều Bài dạy

 1

 2

 3

 4

 5